
 

 

 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

MEDICINOS FAKULTETO TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL ODONTOLOGIJOS MOKSLO KRYPTIES DOKTORANTŪROS KOMITETO 

SUDĖTIES PAKEITIMO 

 

Vadovaudamasi Vilniaus universiteto Mokslo doktorantūros reglamento, patvirtinto 

Vilniaus universiteto senato 2017 m. spalio 24 d. nutarimu Nr. S-2017-10-3 (Vilniaus universiteto 

senato 2023 m. spalio 17 d. nutarimo Nr. SPN-44 redakcija), nuostatų 12 punktu ir atsižvelgdama į 

Medicinos fakulteto dekano 2025 balandžio 25 d. teikimą Nr. (1.4 E) 150000-DTK-33 Medicinos 

fakulteto taryba   

n u t a r i a patvirtinti atnaujintos sudėties Odontologijos mokslo krypties Doktorantūros 

komitetą: 

1) prof. dr. Vygandas Rutkūnas, Vilniaus universiteto Medicinos fakultetas (pirmininkas) 

2) prof. dr. Vilma Brukienė, Vilniaus universiteto Medicinos fakultetas; 

3) prof. dr. Saulius Drukteinis, Vilniaus universiteto Medicinos fakultetas; 

4) doc. Linas Zaleckas, Vilniaus universiteto Medicinos fakultetas; 

5) prof. dr. Eugenijus Lesinskas, Vilniaus universiteto Medicinos fakultetas; 

6) prof. dr. Sigita Lesinskienė, Vilniaus universiteto Medicinos fakultetas; 

7) prof. dr. Vytautė Pečiulienė, Vilniaus universiteto Medicinos fakultetas; 

8) prof. dr. (HP) Alina Pūrienė, Vilniaus universiteto Medicinos fakultetas; 

9) prof. dr. Kerstin Galler, Erlangen-Nuremberg universitetas (Vokietija);  

10) prof. dr. Reinhilde Jacobs, Leveno katalikiškasis universitetas (Belgija);  

11) prof. dr. (HP) Algirdas Utkus, Vilniaus universiteto Medicinos fakultetas.  

12) doc. Lina Štangvaltaitė Mouhat, Rytų Norvegijos burnos sveikatos mokslo 

centras, Vilniaus universiteto  Medicinos fakultetas;  

13) prof. Renan Belli,  Erlangen-Nuremberg universitetas (Vokietija); 

14) prof. José Ignacio Zorzin, Erlangen-Nuremberg universitetas (Vokietija). 

 

Nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Medicinos fakultetas, tel. 2398700, faks. 2398705, M.K.Čiurlionio
g. 21, LT-03101 Vilnius, el. p.: mf@mf.vu.lt

Dokumento pavadinimas (antraštė) TARYBOS NUTARIMAS DĖL ODONTOLOGIJOS MOKSLO
KRYPTIES DOKTORANTŪROS KOMITETO SUDĖTIES
PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-05-07 Nr. (1.13 E) 150000-TPN-43
Adresatas –
Dokumentą pasirašė Profesorius Eugenijus Lesinskas
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-05-07 10:20:08
Registratorius Komunikacijos koordinatorė Indrė Mažeikienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-05-07 10:24:01
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2025-05-07 atspausdino Komunikacijos koordinatorė Indrė
Mažeikienė

Nuorašas tikras
Vilniaus universitetas
2025-05-07


